
Četvrtak, 7. studenog 2024.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 642 – broj 22.

OPĆINSKA NAČELNICA

33.
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim 
stvarnim pravima („Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15- pročišćeni tekst i 
94/17- ispr.), Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog 
(NN 125/11, 64/15, 112/18), članka 6. Odluke o davanju 
u zakupu poslovnog prostora Općine Viškovo („Službe-
ne novine Općine Viškovo“ broj 18/22 i 9/23), članka 5. 
Odluke o dodjeli prostora na području Općine Viškovo 
udrugama i drugim organizacijama civilnog društva koje 
provode aktivnosti od interesa za opće dobro („Službene 
novine Općine Viškovo“ broj 18/22) i članka 49. Statuta 
Općine Viškovo („Službene novine Općine Viškovo“ broj 
3/18, 2/20, 4/21, 10/22 i 9/23), Općinski načelnik dana 7. 
studenog 2024. godine donosi

P R A V I L N I K 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA 

O NAMJENI PROSTORA U VLASNIŠTVU OPĆINE 
VIŠKOVO

Članak 1.
U tablici u članku 5. Pravilnika o namjeni prostora u vla-
sništvu Općine Viškovo („Službene novine Općine Viško-
vo“ broj 1A/23, 11/23, 7/24 i 10/24)(dalje u tekstu: Pravil-
nik) točka „1. Zgrada društvenog doma Marinići, Marinići 
9, 51216 Viškovo - naziv prostora 1.2. Prostor u suterenu 
zgrade doma Marinići“ mijenja se i sada glasi:
„
1. Zgrada društvenog 
doma Marinići, Marinići 
9, 51216 Viškovo

1.2. Prostor u suterenu 
zgrade doma Marinići

24,92 m2 - telekomunikacije 238,24 EUR + PDV

Članak 2.
U tablici u članku 5. Pravilnika točka „7. Zgrada na adresi 
Viškovo 31, 51216 Viškovo“ mijenja se i sada glasi:

7. Zgrada na adresi Viško-
vo 31, 51216 Viškovo 

7.1. Poslovni prostor u 
suterenu zgrade

22,63 m2 - telekomunikacije 313,90 EUR + PDV

Članak 3.
U tablici u članku 6. Pravilnika točka „9. Zgrada boćališta 
Marinići, Marinići 21/3, 51216 Viškovo“ mijenja se i sada 
glasi:



Četvrtak, 7. studenog 2024.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 643 – broj 22.

9. Zgrada boćališta Marinići, Marinići 
21/3, 51216 Viškovo

9.1. Sportski objekt 675,5 m2 - upravljanje sportskim objektima
- organiziranje i razvijanje sportskih dje-
latnosti, promocija sporta i zdravog načina 
življenja
- ostale djelatnosti u sportu

Članak 4.
U preostalom dijelu Pravilnik ostaje neizmijenjen.

Članak 5.
Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika stu-
pa na snagu prvog dana od dana objave, a objavit će se u 
„Službenim novinama Općine Viškovo“.

KLASA:372-01/22-01/04 
URBROJ:2170-35-07/05-23/5 
U Viškovu, 07. studenog 2024. godine

Općinska načelnica:
Sanja Udović dipl. oec., v.r.



“Službene novine Općine Viškovo” - službeno glasilo Općine Viškovo
Uredništvo: Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Robert Simčić. dipl. oec., glavni urednik, Voditelj odsjeka Ureda 

načelnika član uredništva, Viši savjetnik za pripremu sjednica Općinskog vijeća, kadrovske poslove i poslove informiranja 
član uredništva, 51216 Viškovo, Vozišće 3, tel. 051 503-770, fax. 051 257-521, www.opcina-viskovo.hr

Tisak: Grafika Helvetica d.o.o., Rijeka


